Item eſt Iulianuſ.
Et ſi per alluionē pars
fundo acceſſerit. Pauluſ.
Ex diuerſo ſi peti-
tor lite conteſtata vſu-
fructum legauerit: ex eo tem-
pore ex quo diſceſſit a p̄p̄ieta-
tate fructuum rationem non
habendā quidā recte putāt.

Item eſt Iulianuſ.
Et ſi per alluionē pars
fundo acceſſerit. Pauluſ.
Ex diuerſo ſi peti-
tor lite conteſtata vſu-
fructum legauerit: ex eo tem-
pore ex quo diſceſſit a p̄p̄ieta-
tate fructuum rationem non
habendā quidā recte putāt.

Item eſt Iulianuſ.
Et ſi per alluionē pars
fundo acceſſerit. Pauluſ.
Ex diuerſo ſi peti-
tor lite conteſtata vſu-
fructum legauerit: ex eo tem-
pore ex quo diſceſſit a p̄p̄ieta-
tate fructuum rationem non
habendā quidā recte putāt.

Item eſt Iulianuſ.
Et ſi per alluionē pars
fundo acceſſerit. Pauluſ.
Ex diuerſo ſi peti-
tor lite conteſtata vſu-
fructum legauerit: ex eo tem-
pore ex quo diſceſſit a p̄p̄ieta-
tate fructuum rationem non
habendā quidā recte putāt.

Item eſt Iulianuſ.
Et ſi per alluionē pars
fundo acceſſerit. Pauluſ.
Ex diuerſo ſi peti-
tor lite conteſtata vſu-
fructum legauerit: ex eo tem-
pore ex quo diſceſſit a p̄p̄ieta-
tate fructuum rationem non
habendā quidā recte putāt.

Item eſt Iulianuſ.
Et ſi per alluionē pars
fundo acceſſerit. Pauluſ.
Ex diuerſo ſi peti-
tor lite conteſtata vſu-
fructum legauerit: ex eo tem-
pore ex quo diſceſſit a p̄p̄ieta-
tate fructuum rationem non
habendā quidā recte putāt.

Item eſt Iulianuſ.
Et ſi per alluionē pars
fundo acceſſerit. Pauluſ.
Ex diuerſo ſi peti-
tor lite conteſtata vſu-
fructum legauerit: ex eo tem-
pore ex quo diſceſſit a p̄p̄ieta-
tate fructuum rationem non
habendā quidā recte putāt.

Item eſt Iulianuſ.
Et ſi per alluionē pars
fundo acceſſerit. Pauluſ.
Ex diuerſo ſi peti-
tor lite conteſtata vſu-
fructum legauerit: ex eo tem-
pore ex quo diſceſſit a p̄p̄ieta-
tate fructuum rationem non
habendā quidā recte putāt.

Item eſt Iulianuſ.
Et ſi per alluionē pars
fundo acceſſerit. Pauluſ.
Ex diuerſo ſi peti-
tor lite conteſtata vſu-
fructum legauerit: ex eo tem-
pore ex quo diſceſſit a p̄p̄ieta-
tate fructuum rationem non
habendā quidā recte putāt.

Item eſt Iulianuſ.
Et ſi per alluionē pars
fundo acceſſerit. Pauluſ.
Ex diuerſo ſi peti-
tor lite conteſtata vſu-
fructum legauerit: ex eo tem-
pore ex quo diſceſſit a p̄p̄ieta-
tate fructuum rationem non
habendā quidā recte putāt.

Item eſt Iulianuſ.
Et ſi per alluionē pars
fundo acceſſerit. Pauluſ.
Ex diuerſo ſi peti-
tor lite conteſtata vſu-
fructum legauerit: ex eo tem-
pore ex quo diſceſſit a p̄p̄ieta-
tate fructuum rationem non
habendā quidā recte putāt.